ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ Д* 1

к Соглашению о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального
образования «Вяземский район» Смоленской области полномочий Контрольно-
ревизионной комиссии Кайдаковского сельского поселения Вяземского района
Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового
контроля от 28Л0.2021 Л* 4

г. Вязьма • 28 ноября 2022 года

Совет депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской
области, в лице Главы муниципального образования Кайдаковского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области Арчакова Ивана Михайловича, действующего на
основании Устава муниципального образования Кайдаковского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области, с одной стороны, и Вяземский районный Совет
депутатов, в лице председателя Вяземского районного Совета депутатов Никулина Валерия
Михайловича, действующего на основании Устава муниципального образования «Вяземский
район» Смоленской области, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, руководствуясь
частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований», заключили настоящее Дополнительное соглашение о
нижеследующем:

Стороны договорились внести в Соглашение о передаче Контрольно-ревизионной
комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области полномочий
Контрольно-ревизионной комиссии Кайдаковского сельского поселения Вяземского района
Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от
28.10.2021 № 4, следующие изменения:

Подпункт 3.5 изложить в следующей редакции:
«3.5. объем межбюджетного трансферта на 2023 год равен 21,3 тыс. рублей» (расчет

прилагается).
Дополнительное соглашение вступает в силу с 01.01.2023 года.

Вяземский районный
Совет депутатов

Адрес: 215110, Смоленская область, г.
Вязьма, ул. 25 Октября, д .11
ИНН: 6722016730,
КПП: 672201001,
ОГРН: 1046706006764

Председатель Вяземского районного Совета
депутатов

Совет депутатов Кайдаковского сельского
поселения Вяземского района Смоленской
области

Адрес: 215101, Смоленская область,
Вяземский район, дер. Кайдаково,
ул. Центральная, д. 7
ИНН: 6722018142,
КПП: 672201001,
ОГРН: 1056708186325
Глава муниципального образования
Кайдаковского сельского поселения
Вяземского райрна Смоленской области

И.М. Арчаков
а* о / : -д-г о *

(дата подписания)
-xs